

UKRAINE
UKRAINE



П А Т "ДНІПРОВСЬКИЙ МІТКОМБІНАТ"
PJSC "DNEPROVSKY IRON & STEEL INTEGRATED WORKS"



51925, Україна, м. Кам'янське, вул. Соборна, 180
Tel.: (0569) 51-61-00 51-61-24 51-65-46
e-mail: kanc@dnmkd.dp.ua

51925, Ukraine, Kamyanske, Soborna, 180
Tel: (0569) 51-61-00 51-61-24 51-65-46
e-mail: kanc@dnmkd.dp.ua

Цертифікат відповідності системи менеджменту згідно з вимогами міжнародного стандарту ІСО 9001:2015 підтверджує організацію з повною відповідністю Intertek Certification Limited, Велика Британія, 01 24 425, Дорсет, ІПА Бісторі Парк, Бісторі Роуд (сертифікат ІСО 9001:2015 від 06.08.2020 рр)
Intertek Certification Limited, 104 Victory Park, Victory Road, Basing 0224 625, United Kingdom (the certificate No 0101123 dd. 06.08.2020), has confirmed quality management system compliance with the requirements of ISO 9001:2015

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № 1498

3.1 EN 10204:2004

Продавець (железобетон)				Заказ по производству							
85203043				№ 2290129060							
Грузополучатель, адрес, страна				Контакт							
ФІЛІА ТОВ "МЕТИВЕСТ-СІЛ" в м. ДНІПРО-Україна, 52012, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., с. ПАРТИЗАНСЬКЕ, вул. ЗАВОДСЬКА, в. 25, УКРАЇНА				Спецификация							
№ 66233037				№ 9							
Наименование продукции				Вид грузовой части, код							
Продукт условной равнозначности				Панка							
ГОСТ 2253-2008 (ГОСТ 2250-2008)				Консортный							
ГОСТ 2253-2008											
ГОСТ 4644:2008 (ГОСТ 239-2008)											
Вариант											
№ п.п.	Номера заказа	Номера партий	Условная марка	Марка	Количество, количество профилей	Ванка	Ед. изм. код	Кол-во партий, шт.	Прочность, кг/см²	Марка	
1	121445 (46)	3417	0,21	Ст3пс	63x63x6	6000 x 1007-0	Панка, 728	33	66,069	0,524	
2	121448	3423	-	Ст3пс	63x63x6	6000 x 1007-0	Панка, 728	1	3,049	3,049	
									34	69,918	69,918

Технологические показатели товара

Химический состав по массовой доле, %

№	С	Si	Mn	P	S	Cr	Ni	Cu	Al	V	As	Sb	Bi	Se	Mo	Co	W	Other
1	0,21	0,59	0,12	0,004	0,017	0,05	0,03	0,05	-	0,003	0,003	-	-	0,004	0,002	0,010	-	0,005
2	0,22	0,58	0,15	0,015	0,015	0,05	0,03	0,05	-	0,003	0,003	-	-	0,007	0,003	0,010	-	0,005

Механические показатели

№ п.п.	Группа прочности, Н/мм²	Процентное содержание, %	Среднее удлинение, %	Безотрывность, %	Гарантия	Расчетная нагрузка, кг		Условная прочность, МПа		Марка стали
						AV	AVS	При растяжении, Р	Восле макс. разг.	
1	344	496	32,00	-	-	-	-	U-20 94,0	81,0	УА
	-	-	-	-	-	-	-	80,0	85,0	-
	-	-	-	-	-	-	-	90,0	91,0	-
	-	-	-	-	-	-	-	87,0	83,0	-
2	351	507	31,00	-	-	-	-	U-20 87,0	86,0	УА
	-	-	-	-	-	-	-	82,0	86,0	-
	-	-	-	-	-	-	-	90,0	81,0	-
	-	-	-	-	-	-	-	90,0	86,0	-



Стр. 1 из 1

Продукт состоит из 4 деревянные подкладки 0,04x0,10x2,81 мм масса 0,450г/шт. Общий вес с учетом сепарации - 69,918кг.

Примечание Категория 5.
Продукт маркирован
Товар соответствует установленным в данном сертификате качеству стандартам, спецификации условиям и требованиям контракта.

Дата 15.04.2021
Подпись [Signature]
Дулий Я.В.